
Na temelju članka 32. stavka 1. točke 22. Statuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” 

Grada Vukovara br. 4/09), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 34. sjednici, održanoj 22. 

veljače 2017., donosi 

 

 

ODLUKU 

O IZMJENI ODLUKE O JAVNIM PRIZNANJIMA 

GRADA VUKOVARA 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o javnim priznanjima Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 

broj 1/04 i 1/10) iza članka 6. dodaje se novi članak 6.a koji glasi: 

„Članak 6.a 

Plaketa Grada Vukovara najboljem polazniku Zapovjedne stožerne škole „Blago 

Zadro“ dodjeljuje se svake godine najboljem polazniku Zapovjedne stožerne škole za 

ostvarene izuzetne rezultate tijekom vojne izobrazbe te razvijanje zapovjednih i 

organizacijskih sposobnosti, a posebno moralnih veličina koje su krasile Blagu Zadru. 

Uz Plaketu Grada Vukovara najboljem polazniku Zapovjedne stožerne škole „Blago 

Zadro“ isplaćuje se novčana nagrada u visini 5.000,00 kuna. 

Uručivanje Plakete Grada Vukovara najboljem polazniku Zapovjedne stožerne škole 

„Blago Zadro“ održava se na dan Promocije vojnih izobrazbi HVU-a koji se svake godine 

svečano obilježava 25. lipnja.“ 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ 

Grada Vukovara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/04-01/02 

URBROJ: 2196/01-01-17-6 

U Vukovaru, 22. veljače 2017. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

 

Igor Gavrić, mag. ing. 

 

 

 


